关于文安县2020年公开招聘中学教师
出现缺额递补情况的说明

根据《文安县2020年公开招聘中学教师实施方案》关于在审查材料、体检、公示过程中形成的缺额，分别可以在审查材料后、体检后、公示后从本面试组依据考试总成绩依次递补其他考生的规定，现将有关学科出现缺额后的递补情况说明如下：

1、英语（一）：

本组第8名吕梦慧（准考证号20200010220）审查材料期间自愿放弃聘用资格；递补本组第10名郝悦（准考证号20200010226）也自愿放弃聘用资格。递补本组第11名穆敏佳（准考证号20200010109）为拟聘人选。

2、历史（一）
：
本组第1名王一博（准考证号20200011328）审查材料期间自愿放弃聘用资格。递补本组第2名王佳浩（准考证号20200011326）为拟聘人选。

3、体育（一）：

本组第1名张慧（准考证号20200011126）审查材料期间自愿放弃聘用资格。递补本组第3名陈松浩（准考证号20200011123）为拟聘人选。

4、生物（二）：

本组第1名杨刚（准考证号20200012008）审查材料期间自愿放弃聘用资格。递补本组第6名张宝杰（准考证号20200012110）为拟聘人选。